181. *Geminum*] Ionium & Ægæum, que Peloponnesum utrinque alluant. Idem.

185. *Equite:*] Equitatu, equitibus. Idem.

186. *Hostem,*] Thyestem, quem nominare non dignatur. Idem.

194. *Tale,*] Quale mallet frater se in me fecisse, quam me in illum. Id.

195. Suum

Suum esse mallet. scelera non ulcisceris
Nisi vincis. & quid esse tam sœvum potest,
Quod superet illum? numquid abjectus jacet?
Numquid secundis patitur in rebus modum,
Fessis quietem? novi ego ingenium viri
Indocile: flecti non potest, frangi potest. 195
Proin antequam se firmet, aut vires paret,
Petatur ultro; ne quiescentem petat.
Aut perdet, aut peribit. in medio est scelus
Positum occupanti. *Sat.* Fama te populi nihil
Adversa terret? *Atr.* Maximum hoc regni bonū est, 205
Quod facta domini cogitur populus sui
Tam ferre, quam laudare. *Sat.* **Quos cogit metus**
Laudare, eosdem reddit inimicos metus.
At qui favoris gloriam veri petit,
Animo magis quam voce laudari volet.
Atr. Laus vera & humili sœpe contingit viro:
Non nisi potenti falsa. quod nolunt, velint.
Sat. Rex velit honesta; nemo non eadem volet. 210

195. *Suum esse malit.*] Florentia, mallet. Et verf. 201. *Proinde antequam se firmat aut vires parat.* Gronovius.

196. *Nisi*] *Nisi* majora scelerata
Farnabius. *Et quid*] Nec tamen
video, quo ratione illum vincam, quem
nulla domat fortuna aut sui nemorem
reddit: in adversis enim rebus non de-
primuntur, in prosperis supra modum
insolescit; neque in laboribus ad-
metit quietem, etiam exul modo ma-
chinatur mihi malum. *Idem*.

200. *Indocile*:] *Indomitum*. *Idem*.

203. In medio] Vterque nostrum
meditatur scelus, qui autem prius coe-
perit, melius perficiet. Idem.

207. *Quam ferre tam laudare.*] Scribe cum Etrusco: *Tam ferre quam laudare.* Et vel hac nota agnosce L. Annazum, cui proptium & frequentissi-

AMERICAN JOURNAL OF

mum in usu hanc particularum naturalem ordinem invertere. Ut de clementia 1, 3. *Illiis demum magnitudo stabiles fundataque est, quem omnem tam supra se esse quam pro se sint. Cum significaret, tam pro se quam supra se, vel non tantum supra se, sed etiam pro se. Quod primus observavit Petrus Faber Semestrium 1, 23. Gronovius.*

211. *Laus vera*,] Infimo cuique ex merito præbetur laus: potenti etiam immerito. *Farnabius*.

212. *Quod nolunt*] Etiam invit
cogantur laudare. *Idem.*

213. *Rex velit honesta; J Plinius, in Panegyrico: Vita principis censura est, eaque perpetua: ad hanc dirigimus item, Melius homines exemplis docentur. Claudio: — componitur orbis Regis ad exemplum: nec sic infestet sensus Humanor edicta valent, quam vita regentis. Mobile mutatur semper*

*Attr. Ubicu
Presto
Nec cura j
Instabile r
Privata bo
Sat. Nefas
Attr. Fas es
Quid enim
Sceleri pep
Regnumq*

*cum principe va
lit, dic regem v.
215. *Precari*
ex alieno arbitrii
218. *Private
rum propria su
juris omisit: q
bonum sit, &
pem pertinet.
Qua placet, p.
219. *Vel m.
Idem.
220. *In illo****

221. Quod
tatum?] De
profeminaſe L
ter omnes ſcrip
illi religio eſt
Baſileenſis ſic
cifile illum in
firmarent. Si
leſve, acta re
partem aliter h
linus vide
buſſe. Nobis
ne abeundum
minime vide
meoque & in
reliqui crimin
quaſo hic inc
puta fratriſ, v
taminatur cur
lus in me me
teſeravit? N

- Atr.* Ubicunque tantum honesta dominanti licent,
Precario regnatur. *Sat.* Ubi non est pudor, 215
Nec cura juris, sanctitas, pietas, fides;
Instabile regnum est. *Atr.* Sanctitas, pietas, fides,
Privata bona sunt: qua juvat, reges eant.
Sat. Nefas nocere vel malo fratri puta.
Atr. Fas est in illo, quidquid in fratre est nefas. 220
Quid enim reliquit crimen intactum? aut ubi
Sceleri pepert? conjugem stupro abstulit,
Regnumque furto: specimen antiquum imperii

Fraude

cum principe vulgo. Deltius. Fac vel-
lit, dic regem velle. *Farnabius.*

215. *Precario*] Non absolute, sed
ex alieno arbitrio. *Idem.*

218. *Privata bona sunt:*] Privato-
rum propria sunt bona. *Idem.* Curam
juris omisit: quia illa potius publicum
bonum sit, & potissimum ad princi-
pem pertinet. *Deltrius.* *Qua juvat,*]
Qua placet, pro lubidine sua. *Farn.*

219. *Vel malo*] Etiam si scelerato.
Idem.

220. *In illo*] Tam egregie impio.
Idem.

221. *Quod enim reliquit crimen in-
tactum?*] Deltius testatur hoc solam
professinam Lipsiensem, in qua praeter
omnes scriptos & editos is, quem
illi religio est nominare, ex margine
Basilensis sic ediderit: nec male
fuisse illum innominatum, si Mss. con-
firmarent. Si nihil interest, qui quale-
ve, acta res est: nam potiorem Pall.
partem alter habuisse docendo Come-
linus videtur fateri quosdam sic ha-
buisse. Nobistamen sine magna ratio-
ne abeundum a castissimis membranis
minime videatur, qua cum Vossiano
meoque & infinitius aliis: *Quid enim
reliquit crimen intactum?* Et quid
queso hic incommodi? *Quid enim,*
puta fratri, vel meum, reliquit incon-
taminatum crimen? aut qua in re sce-
lus in me meosve aut mea patrandum
terfervavit? Nam quod quis putet huic

posteriori membro melius convenire,
quod crimen intactum; cederem, si hic
esset, cui, non ubi: nunc longe con-
gruentius antiquum. *Gronovius.*

222. *Stupro*] Hoc est, adulterio.
loquitur *rḡc̄z̄n̄s̄* quemadmo-
dum & lex Iulia de adulteris, teste Pa-
piniano & Modestino I. interliberas,
I. stuprum D. ad leg. Iul. deadulter.
lib. 101. D. de verb. signific. vide Al-
ciatium lib. 1. dispunct. cap. 26. & 2.
prætermissoꝝ. Catellianum Cottam in
Memor. in voce Adulterium. dixi in
Reper. I. transfigere, C. de transaction.
Deltrius.

223. *Specimen antiquum imperii*]
Non nemo librotum antiqui. Quod ar-
ripit vir eruditus: quia in Pheenisis
Non te ut reducam veteris ad specimen
domus. Sed in hoc hypallage est: illo
autem loco antiquum servat liber optimus.
Specimen summis à Virgilio in 12.
Æneidos. — *tempora circum Quadrili-
jugo vehibit curru, cui Aurati his sex ra-
diis fulgentia cingunt Solis avi specimen.*
Ammianus lib. 22. *Ctesiphon quam rex
Pacorus, incolarum virilis amplifica-
tam & mænibus, Græco indito nomine.*
Perfidie efficit specimen summum. Gron.
Specimen] Indicium, argumentum,
omen regni, arietem scil. aurei velle-
ris, cum fatale esset illum regnaturum
apud quem ille aries esset, hunc prius
adeptus est Atreus interfecto Chrysip-
po fratre. *Farnab.* Pro indicio & ar-
gumento

Fraude est adeptus; fraude turbavit domum,
Est Pelopis altis nobile in stabulis pecus, 225
Arcanus aries, dux tor opulent gregis;
Cujus per omne corpus effuso coma
Dependet auro, cuius è tergo novi
Aurata reges scepta Tantalici gerunt;
Possessor hujus regnat: hunc cunctæ domus 230

For-
gumento poni solet. Lucretius lib. 4.
*Hoc etiam imprimum specimen verum esse
videtur. & lib. 5. Si non ipsa dedit speci-
men natura creandi. quoniam vero
omnia & portenta eorum, qua praefi-
gnificant, rerum quædam indicia sunt,
recte arietem auream, noster specimen
nuncupavit; quem Attius prodigium
portento missum vocarat. Deltrius.*

225. *Est Pelopis*] Apud Ciceron. 3.
de natura Deorum extant de hoc arie-
te antiqui poëtae, fortassis Attii in A-
treo, carmina hujusmodi: *Addo huc;*
*quod mihi portento calestum pater Pro-
digium misit, regni stabilimen mei;*
*Agnus inter pecudes aurea claram co-
ma. Quondam Thyestem elepere ausum
esse è regia: Quia in re adjudicatum con-
jugem cepit sibi.* Idem.

227. *Corpus infuso coma*] Gruterus
è suis hoc: ac Florentinus cum priori-
bus edd. effuso. Nec video cur necesse
sit mutare. Hujus coma dependet au-
to per omne corpus effuso, dejecto,
circumjecto, late superfuso: hoc est,
aurea per omne corpus sparsa & effu-
sa. Virgilii quarto Aeneidos: & cri-
nes effusa sacerdos. An hoc aliud, quam
sacerdos crinibus effusus, vel crines ef-
fusos habens. Gronovius.

229. *Aurata*] Tantali nepotes Pe-
loponnesiaci reges sceptrum aurea hu-
jus arietis lana ornare solent. Phialam
autem fuisse, in cuius medio inscul-
ptus prominebat caper, tradit Herodo-
tus Heracleotis apud Athenæum lib. 6.
cap. 4. *Farnabius. Sceptra*] Ait hu-
jus arietis lana aurea solitos Pelopidas
sceptrum ornare, de quo Pausan. in
Boeo. scriptum reliquit. Deorum op-

nium maxime consuevit esse Cherronesi-
ses illud sceptrum colere, quod Iovi
fabricasse Vulcanum Homerus cecinit,
à Iove acceptum Mercurium dedisse
Pelopi, Pelopem Atreo reliquisse,
Atreum Thyleti, à Thyeste per manus
traditum tenuisse Agamemnonem: &
hoc illos præcipue sceptrum venera-
tos, & haftam nominasse, plura deinde
de hujus sceptri cultu & sacris subjun-
git. Vnde manifestum sit hoc sceptrum
hafta simile fuisse, nec mentitur Iu-
stini lib. 43. cum tradidit, adhuc
Romulo regnante, reges haftas, pro
diadematibus habuisse, easque Graecos
sceptra nominasse: quod intelligen-
dum puto de haftis brevioribus, qua-
lia sunt pilæ Romanarum, vel venabula
Thessalorum, ferro tamen minus
lato; non de oblongis illis Macedo-
num sarissis, quibus hodie pedites
utuntur. Deltrius.

230. *Possessor hujus*] Hoc non ab-
re confitum fuit, nam in libro Etrusc-
orum, teste Macrob. 3. Saturni tradi-
tur, si aries insolito colore fuerit in-
ditus, porrendi imperatori rerum omni-
um felicitatem, & Tarquinius in
Epitoma Oftentarii Tusc., inquit. Pur-
pureo aute ovo colore ovis aries si
aspergeatur, principi ordinis & generis
summa cum felicitate largitatem au-
get, genus progeniemque propagat in
claritate, latioreisque efficit. non est
igitur mihi si Phryxus & Helle ab
auteo ariete servati singantur, &, qui
agnus aurea claram coma possideret,
Argis imperaturum cum responsum
fuerit. hunc agnum Atreus, imperfecto
Chrysippo fratre, fuit adeptus; em-
dem

Fortuna
In parte
Fatale sa-
Hunc, fa-
Consort
Hinc om-
Per regn
Pars null

dem amistis A-
fratis fraude
domus] Legi-
hunc cunctæ
Doctus editio-
gini forte legi-
est vetus. F
cunctæ vel su-
gix, atque ad-
penes capitul

231. Sac-
tum imperii.

233. Fata-
Avantio & E-
cum legeretur
& per pacem
sed pecus: &
quod Colum-
dubie fatale p-
& seposita in
Ab sit autem n-
dam pro mura-
vat versus. N
& quia sensu
juvare vir doc-
Fatale sacro
Ettucus: Fa-
tegens. Syna-
Virgilii: vi-
bus aureis. E-
Tibridos alve-
dunt vellere. S
cic sinuato cap-
enim Msi. Or-
finato, ut vu-
eodem alludi-
Duce summatu-
Sinuato, & li-

Fortuna sequitur! futa seposita sacer
In parte carpit prata quæ claudit lapis,
Fatale faxeo pascuum muro tegens;
Hunc, facinus ingens ausus, aſſumpta in ſcelus
Conſorte noſtri perfidus thalami avehit.
Hinc omne cladis mutua fluxit malum.
Per regna trepidus exſul erravi mea:
Pars nulla generis tuta ab inſidiis vacat.

Cor-

dem amisi Aeropes nixos & Thyestæ
fratris fraude, Deltrius. Hunc tantæ
domus] Lege cum Flor. & Voffiano:
hunc cunctæ domus Fortuna sequitur.
Doctus editor adleverat Voffiani mar-
gini forte legendum eſſe cinctæ. Verius
eſt vetus. Fortuna cinctæ domus, eſt
cunctæ vel summa fortuna domus re-
giæ, acque adeo regnandi potefcas, quæ
penes caput familiæ eſt. Gronovius.

231. Sacer] Propter ſatum & oſten-
tum imperii. Farnabius.

232. Fatale ſacrum pascuum] Sic ab
Avantio & Boccario accepit Fabricius,
cum legeretur: ſaxeo pecus muro: quare
& per pascuum non intelligit pratum,
ſed pecus: & pecus pascuum hic dici,
quod Columella pascuum. Sed haud
dubie fatale pascuum eſt illud arcanum
& ſepofita in parte pratum, locus ipſe.
Abilis autem more, quod ingeunt qui-
dam pro muro; abſit, inquam, ut vi-
vat verſus. Neque ideo tanum, ſed
& quia ſenſu eſt ineptum: ne perga-
juare vir doctus: more integens: vel,
Fatale ſacrum more cinctæ pascuum.
Etruscus: Fatale ſaxeo pascuum muro
tegens. Synalephe Poëtis frequens.
Virgilius: vallu onerosum atque ungui-
bus aureis. Et alibi: optato condantur
Tibridos aliwo. Ecce cinctum arei clau-
dunt vellæ. Silius lib. 7. ver. 408. Da-
cit ſinuato captivum ad litora lino. Ita
enim Mi. Oxonenſis, non captivum
ſinuato, ut vulgo tranſpoſitum eſt. Et
eodem alludit Romana edictio prima:
Duce ſummatu captivum. Silius lib. 6.
Sinuato, & lib. 10. Sinuatur, codem

modo aſſumpta ponit. Grono-
vius.

234. Facinus ingens] Hæc verba,
facinus ingens, ſi in parentheſi ponan-
tur, majorem exprobationem habent,
& odium iuſtiuſ concitant. Fabritius.

235. Conſorte] Ordo. Ille perfidus,
ausus ingens facinus, avehit hunc arie-
tem, conſorte mei thalami, i.e. uxori
mea Aerope in ſcelus aſſumpta & af-
ſociata. Farnabius. Conjugem Atrei,
arietis chryſomalii proditricem idem Bo-
eatius vocat Meropem, Ravinus Euro-
pen, Ægius Apollodori Atheniensis in-
terptes, Aeropen. Sed hi omnes ſunt
libris depravatis, & nominum aliorum
ſimilitudine decepti; cum eius nomen
ſit distinctis vocalibus Aerope, cum
apud alios, tum apud Eutripidem in
Oreſte, λεπτος ορνιθας Αεροπας
δελιος. Ovid. 11. Trifium. Si non
Aeropen frater ſceleratus amaffet. In
quo loco & Gallica & Germanica
editiones fere ſunt corruptæ. Fabritius.

236. Mutue] Quam iterque noſ-
ſtrum in alterum molimur. Farnabius.

237. Exſul erravit mea:] Quem
ſenſu habet? An Thyeltes, exſul
trepidus regnum meum occupavit?
Hoc profecto non eſt errare per regna.
Porcius reſcribe cum Flor. erravi. Ego,
inquit, conſpiratione ſtaris & uxoris
exactus regia, per meum ipſius regnum,
velut exſul trepidus ac latitans erravi,
larebraque mutavi. Sequenti verſu
quoque Lipsianum, generis, conſirmat
iden primæ fidei codex: ubi vulgo
noſtri. Gronovius.

Corrupta conjux, imperii quassa est fides,
Domus ægra, dubius sanguis : est certi nihil. 240
Ni si frater hostis. quid stupes ? tandem incipe,
Animoque sume Tantulum, & Pelopem aspice :
Ad hæc manus exempla poscuntur meæ.
Prosafe, dirum quæ caput mactem via.
Sat. Ferro peremptus spiritum inimicum exspuat. 245
Atr. De fine pœnæ loqueris, ego pœnam volo.
Perimat tyrannus lenis. in regno meo
Mors impetratur. Sat. Nulla te pietas movet ?
Atr. Excede pietas ; (si modò nostra in domo
Unquam fuisti,) dira Furiarum cohors, 250
Discorsque Erinnys veniat, & geminas faces
Megæra quatiens. non satis magno meum

Ardet

- fe flumalare. Gronovius. Tantulum]
Aude aliquid immane & nefarum, &
propone tibi exemplum Tantali, qui
Pelopem interfecit, & Pelopis qui &c.
supra vers. 138. Farnabius.
246. *Define*] Tu de morte respon-
des, ego de genere mortis & crucia-
quæro. *Idem*.
247. *Perimat tyrannus lenis*.] Mors
cita gratia & beneficij loco indul-
getur. vide vers. 105. Herculis fut.
Idem.
248. *Impetratur*.] Sic distinxii, per-
suasus à Mſl. aliquot & judicio Com-
mellini, præsertim cum id etiam poce-
ret nexus ac vis sententiae. Ante di-
stinguebatur : *Perimat tyrannus. leni*
in &c. directe contra mentem Atri,
qui qualcumque mortem beneficii
loco ducebatur, tanquam finem pœnæ.
Gruterus.
249. *Si modo nostra in domo*] Flor.
ſi modo in nostra domo. Iſtiusmodi
le-
via sunt vers. 259. majus hoc ira est ma-
lum. Et vers. 265. facere quid tandem
paras ? Et vers. 267. moris humani tu-
met. Gronovius.
251. *Geminæ*] Quæ geminent mihi
furorem. Farnabius.

259. Ip[6]

Ardet fu
Majore n
Atr. Nil c
Nullum i
Sat. Ferr
At
Sat. Quo
Atr. Ipſo
Atr. Fate
Penitusq
Sed rapic
Tonat di
Ut fracta
Vertere
Quod di
Atr. Nef
Supraque
Instatque
Sed gran
Dignum
Uterque
Odrysia
259. Ipſo
fuiſſa ſevita.
262. Ino]
lum à Megar
favorem ira
Idem.
263. Seren
men. Fulgur
ſeno. Idem.
264. Lares
ſiles, domus
Lara filii.
270. Hoc ,
cum Etrusco
dicat, ne ill
medio eſt ſ
Mox idem li
ciat. Ut hic

Ardet furore pectus: impleri juvat

Majore monstro. *Sat.* Quid novi rabidus struis?

Atr. Nil quod doloris capiat asueti modum.

Nullum relinquam facinus; & nullum est satis.

Sat. Ferrum? *Atr.* Parum est. *Sat.* Quid ignis?

Atr. Etiamnum parum est.

Sat. Quonam ergo telo tantus utetur dolor?

Atr. Ipso Thyeste. *Sat.* Majus hoc ira est malum.

Atr. Fateor. tumultus pectora attonitus quatit,

Penitusque volvit: rapior, & quo nescio;

Sed rapior. imo mugit è fundo solum;

Tonat dies serenus; ac totis domus

Ut fracta tectis crepuit; & moti lares

Vertere vultum: fiat hoc, fiat nefas,

Quod dii timetis. *Sat.* Facete quid tandem paras?

Atr. Nescio quid animus majus, & solito amplius,

Supraque fines moris humani tumet,

Inflatque pigris manibus: haud, quid sit, scio:

Sed grande quiddam est. ita sit; hoc anime occupa.

Dignum est Thyeste facinus, & dignum Atreo.

Uterque faciat. vidit infandas domus.

Odrysia mensas. fateor; immane est scelus.

Sed

259. *Ipsò*] Ipsius Thyestis in se & suos levitatem. *Farnabius.*

262. *Imo*] Hac forte propter Tantulum à Megera excitatum; ipsiusque ad furem ira & vindicta incitamenti.

Idem. Odrysia] Domus Terei regis Thracie, cuius Odrysii incolae ab Abderis ad Euxium. verf. 145. *Hercul.*

Fur. *Idem.* De Tereo loquitur, qui fuit rex Odrysatum, (Thracia pars est, Thucydides lib. 2. Plinius lib. 5. hist. natural.) quibus folleme fuit in conviviis praelari, & se invicem vulneribus deformare, teste Ammiano Marcellino. de his loqui puto Horatium lib. 1. ode 18. & 27. — monet Sithoniis non levis Evius. &c., *Natis in usum letitiae scyphis Pugnare*, Thracum est. tollite barbarum Morem — Deltius.

263. *Serenus*] Quod malum omen. Fulgora fallaci micuerunt crebra Sereno. *Idem.*

264. *Lares*] Di domestici, praefites, domus tuckates, Mercurii & Laræ filii.

270. *Hoc, anime, incipe.*] Scribe cum Etrusco: hoc, anime, occupa. Quasi dicat, ne ille faciat prior. Supradicta in medio est scelus Postum occupanti.

Mox idem liber: Quod uterque faciat. Ut hic quoque intelligatur ex

Sed occupatum: majus hoc aliquid dolor
Inveniat. animum Daulis inspira parens, 275
Sororque. causa est similis. affilie. & manum
Impelle nostram: liberos avidus pater
Gaudensque laceret, & suos artus edat.
Bene est. abunde est. hic placet pœnæ modus
Tantisper. ubinam est? tam diu cur innocens 280
Versatur Atreus? tota jam ante oculos meos
Imago cœdis errat; ingesta orbitas
In ora patris. anime, quid rursus times?
Et ante rem subsidis? audendum est, age:

Quod

274. Sed occupatum:] Ab alii inventum, & factum, ego novum velim.
Farnabius.

275. Animum filio inspira parens,] Et hic fuitra omnes ingenii nervos intendere sumni vitæ: neque enim circa veteres membranas hoc mendum eximi poterat. Igitur ex Ettuso refinge: animum Daulis inspira parens Sororque. Progenes & Philomelai invocat simile flagitium uitrorum simili scelere. Vtrobique dolor ζηλοτυπος permisus, illic ob sororem vitiam & mutellatum, hic ob uxorem violatam & thesaurum regni interversum. Propterea dicit, causa est similes. Aliis Daulia & Daulia aliæ, cum ipsum πολιχνιον sit Daulia. Sed quasi populus Δωλοι (sic Megarensibus τῷ δέσιν, vocari scribit Strabo, unde quidam nomen oppido indicum velint) appelletur, Daulida dicit Seneca: petiude ut Colchis & regionem significat & Medean. Secus πολιτεas dici Δωλιας & Δωλιος & Δωλιδιος, tellis Eufathius in secundam Iliada. Et si cui durum videbitur, scribat: Daulia inspira parens. Sed servat veterem scripturam Plutarchus Συμποσ. ι. ἐξ ὅν τὸ Τηρέα τοις γυναικας, ποιητὴ δράσου, τοις ἐπιθειν ἀνεστητοις οἵτιλαις λέγεται, τοις μεσοτοις Δωλιδιος ονομαζεται τοις ογκιβας. Invocatio autem similis Hippolyto vers. 663. Te, te, se-

ror, quamcumque fidere poli In parte fulges, in voco ad caussam parem. Et in arguento meliore, Alexander Asiatica expeditione cum Leunteri venisse, sacrum fecit Protephilao, quod is primus Graecorum ad Trojam euntium pedem in Asia posuisset. Καὶ ὁ νέος ἡ θυσίας ἦν, inquit Attianus, ἐπιλύχνεος οὐ θύεσθαι η Πρωτεστατικῶν δόσεων. Curtius lib. 3, in prælio ad Isson: Victor adhac Atheniensem Philippus invocabatur. Sic minor Decius, apud Livium, patrem nomine compellans, quid ultra moror, inquit, familiare fatum? Sic Germanicus apud Tacitum precatur Drusum, ut se eadem auctum libens placuisse exemplo & memoria confilariorum atque operum juvaret. Gronovius.

277. Liberos avidus parens,] Florentinus: avidus pater. Et placet, quoniam altera vox de matre proxime præcessit. *Idem.*

280 Tantisper.] Sed interea ubi name est Thyestes? qua ratione illum inventum adducam, ut partes suas agat in hoc scelere? *Farnabius.* Tam diu

Cur à nocendo tamdiu moror? *Idem.*
282. Errat;] Ut oberrat. vers. 145, in Herc. Fur. pro obversatur. *Idem.*
Ingesta;] Ipse suos liberos, quibus iam orbatus fuerit, vorabit. *Idem.*

284. Subsidis?] Deficis, labascis. *Idem.*

286. Hoc

Quod est
Hoc ipse
Nostrorum
Inimica
Nisi caper
Hac spe
Hac spe
Dubium
Hac spe,
Fratrem
Cui tanta
Gnatis ta
Dabimus
Regno ut
Ex parte
Spernet
Malisque
Præcom
Illinc eg
Quamvis
Sat. Jam
Atr. Erra

286. Hoc
suis. Farn.
sed altera re
estque extenu
cellarior. C

288. Non
quod caprini
capit, capietu

291. Gurgi
pestariibus ma
vers. 362. Id.

292. Liby
mari Libyco
torum arbitri
& fluxu refl
ad se trahunt
cupas traho. V
Idem.

Quod est in isto scelere præcipuum nefas, l. 285
 Hoc ipse faciet. Sat. Sed quibus captus dolis, l. 286
 Nostros dabit perductus in laqueos pedem? l. 287
 Inimica credit cuncta. Atr. Non poterat capi, l. 288
 Nisi capere vellet. regna nunc sperat mea: l. 289
 Hac spe minanti fulmen occurret Jovi; l. 290
 Hac spe subibit gurgitis tumidi minas; l. 291
 Dubiumque Libycæ Syrtis intrabit fretum; l. 292
 Hac spe, quod esse maximum retur malum, l. 293
 Fratrem videbit. Sat. Quis fidem pacis dabit? l. 294
 Cui tanta credet? Atr. Credula est spes improba. l. 295
 Gnatis tamen mandata, quæ patruo ferant, l. 296
 Dabimus: relicti exul hospitiis vagus l. 297
 Regno ut miserias mutet, atque Argos regat l. 298
 Ex parte dominus. si nimis durus preces l. 299
 Spernet Thyestes; liberos ejus rudes, l. 300
 Malisque fessos gravibus, & faciles capi, l. 301
 Præcommovebunt. hinc vetus regni furor, l. 302
 Illinc egestas tristis, hinc durus labor, l. 303
 Quamvis rigentem tot malis subigent virum. l. 304
 Sat. Jam tempus illi fecit ærumnas leves. l. 305
 Atr. Erras: malorum sensus accrescit die.